
GARE / Camera di Commercio Italiana in Albania - CCIA 

RICOSTRUZIONE EDIFICIO CAPITENERIA DEL PORTO DI SHENGJIN 
 
Paese: 

 
ALBANIA 

 
Gara N°: 

 
REF-18206-06-20-2017 

 
Importo globale: 

 17.500.000 lek (circa 125.925 EURO) IVA esclusa 

 
CARATTERISTICHE DEL PROGETTO E PROCEDURA 
 
Durata del contratto: 

 
30 giorni dalla stipula del contratto 

 
Procedura: 

 
Procedura aperta 

 
Capitolato disponibile presso: 

 
www.app.gov.al 

 
Data scadenza presentazione 
offerte: 

 
13.07.2017  

 
ENTE APPALTANTE 

 

DIREZIONE GENERALE MARITTIMA 
L. NR. 1, Porti  Detar Durrës 
Tel. +355 522868 
Email: juristi.dpd@dpdetare.gov.al 

 
 

 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 
Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme Detare 

Adresa   L. NR. 1, Porti  Detar Durrës 

Tel/Fax   00355522868 

E-mail   juristi.dpd@dpdetare.gov.al 

Faqja e Internetit  www.dpdetare.gov.al/ 

 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender  i Hapur 

 
3. Objekti  i kontratës        Rikonstruksioni i Godines se Kapitenerise se Portit Shengjin  

 

4. Fondi limit     17.500.000 lek 

 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 dite 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.07.2017 
 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   13.07.2017 

 


